
 1 

       Č.j.: 14154/2013-OHS 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

„Zprovoznění zařízení vzduchotechniky, ústředního vytápění a měření  
a regulace“ 

 
Česká republika – Úřad vlády České republiky (dále jen „zadavatel“) Vás vyzývá k podání 
nabídky a prokázaní kvalifikace pro předmětnou veřejnou zakázku (dále jen „veřejná 
zakázka“). 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v souladu  
s ustanovením § 18 odst. 5 zákona podle zásad § 6 zákona. Výběrové řízení (dále též 
„zadávací řízení“) je realizováno přiměřeně k pojmům a principům použitým v zákoně. Pokud 
výzva v jednotlivých ustanoveních odkazuje na text zákona, nejedná se o postup v některém 
zadávacím řízení dle § 21 zákona. Vzhledem k tomu v tomto výběrovém řízení nelze proti 
rozhodnutí zadavatele uplatnit námitky či jiné standardní opravné prostředky ve smyslu 
zákona. 

 

1.  Identifikační a kontaktní údaje zadavatele 

Název: Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo: nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

IČ:  00006599 

Osoba oprávněná jednat  Ing. Ivan Noveský, ředitel Odboru hospodářské správy 

jménem či za zadavatele: 

Kontaktní osoba:  Mgr. Alena Solilová, tel. 224 002 665, verejnezakazky@vlada.cz 

Profil zadavatele:  https://zakazky.vlada.cz     

 
2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 

2.1. Druh veřejné zakázky   
veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 
2.2. Název veřejné zakázky  
„Zprovoznění zařízení vzduchotechniky, ústředního vytápění a měření a regulace“ 

 
2.3. Klasifikace veřejné zakázky 
CPV 45331000-6 Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace  

 

mailto:verejnezakazky@vlada.cz


 2 

2.4.  Místo plnění veřejné zakázky 
Lichtenštejnský palác - U Sovových mlýnů 4/506, 118 01 Praha 1, Malá Strana (dále jen 
„objekt“) 

 
2.5.  Doba plnění veřejné zakázky 
Do 4 měsíců od uzavření smlouvy. 

 
2.6. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je demontáž poškozeného zařízení vzduchotechniky, ústředního 
vytápění, měření a regulace a instalace nově dodaných zařízení v 1. podzemním podlaží 
objektu včetně dodávky těchto zařízení v rozsahu stanoveném ve vzoru smlouvy, který je 
uveden v příloze B této výzvy (dále také jen „zadávací dokumentace“). 

  

2.7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.950.000,- Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena na základě projektové 
dokumentace a cenové kalkulace zpracované autorizovaným technikem pro techniku prostředí 
staveb se specializací na vytápění a vzduchotechniku.  

 

3. Zpracování a podání nabídky 

3.1. Podání nabídky, místo a lhůta pro podání nabídek 
Nabídky v listinné podobě lze podávat po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek vždy  
v pracovních dnech do podatelny zadavatele tak, aby nabídka byla doručena zadavateli do 
konce lhůty pro podání nabídek.  

Adresa pro podávání nabídek: Úřad vlády České republiky 
nábř. E. Beneše 128/4 
118 01 Praha 1 

Provozní doba podatelny: Po – Pá 7:30 – 16:30 hod.  

Doručení nabídky musí být v řádně uzavřené, nepoškozené obálce, označené názvem veřejné 
zakázky, nápisem „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ a dále na obálce musí být uvedena adresa 
uchazeče. 

Nabídky lze podat též elektronicky, ale pouze prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.vlada.cz. Nabídka podaná elektronicky jiným způsobem nebude posuzována 
ani hodnocena.  

V případě podání nabídky elektronicky uchazeč předloží všechny doklady v jejich 
elektronické podobě, jsou-li v této podobě k dispozici, nebo jako naskenované kopie, v čitelné 
podobě. Předkládá-li uchazeč ve své nabídce prohlášení, návrh smlouvy či jiný dokument, 
který má být uchazečem podepsán, je doporučován uznávaný elektronický podpis (zadavatel 
však uzná i naskenované dokumenty podepsané ručně). Bez opatření těchto dokumentů 
podpisem bude na doklad pohlíženo jako na nepodepsaný a nabídka bude vyřazena a uchazeč 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  



 3 

Nabídka včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu zakázky bude zpracována 
v českém jazyce. 

Dodavatel je oprávněn zvolit pouze jeden z výše uvedených způsobů podání nabídky. 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 20. února 2014 v 10:00 hod.  

Veřejné otevírání obálek se nekoná. Příloha č. 1 obsahuje 3 listy ve formátu MS Excel a 
celková nabídková cena bude stanovena jako součet položek uvedených ve všech třech 
listech. Požadovaný obsah nabídky 

3.1.1. Kvalifikační kritéria 
Doložení kvalifikačních kritérií způsobem uvedeným v čl. 6 této zadávací dokumentace. 

3.1.2.  Nabídková cena 
Nabídková cena bude stanovena v požadované struktuře dle čl. 4 této zadávací dokumentace. 

3.1.3.  Návrh smlouvy 
Uchazeč je povinen v nabídce předložit návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče.  

Návrh smlouvy musí uchazeč zpracovat v souladu se zadávací dokumentací, zejm. pak se 
vzorem smlouvy uvedeným v příloze B. Uchazeč se od vzoru smlouvy dle přílohy B nesmí 
odchýlit, s výjimkou doplnění relevantních parametrů, jejichž doplnění tato zadávací 
dokumentace a vzor smlouvy předpokládá (žlutě označená místa v textu označují části 
k doplnění, zeleně pokyny zadavatele k doplnění). Uchazeč předloží návrh smlouvy včetně 
příloh č. 1 (Nabídková cena) a 6 (Seznam subdodavatelů), jejichž připojení vzor smlouvy 
předpokládá. Přílohy č. 2 až 5 uchazeč není povinen předkládat ve své nabídce, budou 
připojeny ke smlouvě před jejím podpisem.  

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  

3.1.4. Další požadavky na obsah nabídky 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka bude podána způsobem uvedeným zadavatelem v této zadávací dokumentaci. 

Nabídka dodavatele nesmí žádným způsobem omezovat požadavky zadavatele, dodavatel 
zejména není oprávněn stanovit omezení časová, počtu odpracovaných hodin apod. Nabídka, 
která nebude zahrnovat poskytnutí veškerých požadovaných prací a souvisejících dodávek či 
výkonů, bude vyřazena. 

Všechny stránky nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů 
pro zpracování nabídky: 

1. obsah nabídky - nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek  
u jednotlivých oddílů (kapitol); 

2. podepsaný návrh smlouvy zpracovaný dle čl. 5 této zadávací dokumentace  
a přílohy B; 

3. čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, z jehož obsahu bude 
zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje (viz čl. 
6.4); 



 4 

4. ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem. 

 

3.2. Další zadávací podmínky 

3.2.1. Zadávací lhůta  
Uchazeč je vázán svou nabídkou po dobu 90 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
přičemž tato doba se prodlužuje o dobu, ve které má vybraný uchazeč poskytnout součinnost 
před uzavřením smlouvy. 

3.2.2. Kontaktní adresa uchazeče, společná nabídka 
Uchazeč v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi uchazečem  
a zadavatelem. Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v 
nabídce kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která je zmocněna zastupovat 
tyto uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení.  

3.2.3. Subdodávky 
V případě, že část zakázky bude plněna formou subdodávky (prostřednictvím třetí osoby), 
požaduje zadavatel uvést v nabídce uchazeče, jaká konkrétní část plnění veřejné zakázky bude 
zadána třetím osobám, a které osoby to budou (u subdodavatele je uchazeč povinen uvést jeho 
identifikační údaje dle § 17 písm. d) zákona). Tím není dotčena výlučná odpovědnost 
uchazeče za poskytování řádného plnění. 

3.2.4. Vyloučení variantních návrhů 
Varianty nabídky nejsou přípustné. 

3.2.5. Nezvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících osoby se zdravotním postižením 
Zadavatel nepřipouští zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících osoby se zdravotním 
postižením. 

3.2.6. Prohlídka místa plnění 
Prohlídku místa plnění lze dohodnout na tel. č. 724 360 520 (p. Petr Krpejš) nejpozději  
do 14. února 2014. 
 

4. Zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena jako celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné 
zakázky v rozsahu požadovaném v zadávací dokumentaci Celková nabídková cena bude 
uvedena v textu návrhu smlouvy. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné k realizaci předmětu 
veřejné zakázky podle podmínek stanovených zadavatelem v této zadávací dokumentaci. 
Nabídková cena bez DPH bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná. Nabídková 
cena bude uvedena v návrhu smlouvy v Kč jako cena bez DPH, výše DPH a cena včetně 
DPH.   

Uchazeč je dále povinen předložit ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu zpracovanou ve 
formě tabulky uvedené v příloze č. 1 vzoru smlouvy (tabulka obsahuje 3 listy ve formátu MS 
Excel). Nabídková cena bude obsahovat položkové členění ceny ve stanoveném rozsahu 
(tj. dle slepého rozpočtu - součet položek ze všech tří listů tabulky uvedené v příloze  
č. 1 vzoru smlouvy). Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech plnění zhotovitele 
nutných k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky.  



 5 

5. Obchodní podmínky 

Uchazeč je vázán podmínkami této zadávací dokumentace včetně jejích příloh.  

Obchodní i platební podmínky jsou zpracované v podobě vzoru smlouvy, která je přílohou B 
této zadávací dokumentace.  

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Uchazeč je povinen obdobně dle § 62 zákona v nabídce prokázat splnění kvalifikace.  

Kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který prokáže splnění kvalifikačních předpokladů 
specifikovaných níže. 

 
6.1.  Základní kvalifikační předpoklady 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč čestným prohlášením.  

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 



 6 

že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak  
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak  
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 
d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 
 

6.2.  Profesní kvalifikační předpoklady 
Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů splní obdobně dle § 62 odst. 3 zákona 
uchazeč předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že níže uvedené 
kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje (tj. uchazeč v nabídce nepředkládá 
níže uvedené doklady, ale prohlašuje, že tyto kvalifikační předpoklady splňuje – viz čl. 6.4.). 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který má: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci. 

 

6.3. Technické kvalifikační předpoklady 
Technické kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který předloží  
a) seznam stavebních prací, 
b) certifikát osoby oprávněné k instalaci řídícího systému. 
 
6.3.1.  Seznam stavebních prací 
 Uchazeč předloží seznam stavebních prací, který bude obsahovat alespoň 3 stavební práce 
(referenční zakázky) obdobného charakteru jako je předmět této veřejné zakázky, realizované 
dodavatelem v posledních 5 letech.  
Ze seznamu musí jednoznačně vyplývat: 
- název objednatele a jeho kontaktní osoba,  
- název, popis (rozsah) a předmět stavebních prací, 



 7 

- hodnota stavebních prací v Kč a doba provedení stavebních prací. 
Přílohou tohoto seznamu musí být: 
a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 
b) osvědčení vydané jinou osobou pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 
c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatel, není-li současně možné 

osvědčení podle písm. b) od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 
Seznam stavebních prací musí mít formu čestného prohlášení uchazeče. 

 
Uchazeč splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 5 letech realizoval 
alespoň 3 stavební práce (referenční zakázky) spočívající v instalaci, rekonstrukci či opravě 
vzduchotechniky a ústředního vytápění a souvisejícího měření a regulace v minimální 
hodnotě 1.200.000,- Kč včetně DPH za každou takovou zakázku. Uchazeč je povinen 
prokázat, že realizoval v rámci alespoň jedné z uvedených referenčních zakázek instalaci, 
rekonstrukci či opravu vzduchotechniky a v rámci alespoň jedné z uvedených referenčních 
zakázek instalaci, rekonstrukci či opravu ústředního vytápění, není však nutné, aby se každá  
z referenčních zakázek týkala současně vzduchotechniky i ústředního vytápění. 
 
6.3.2. Certifikát osoby oprávněné k instalaci řídícího systému 
Uchazeč předloží certifikát jedné osoby, která bude v rámci plnění veřejné zakázky odpovídat 
za instalaci, konfiguraci a servisní činnost produktů grafických nadstaveb měření a regulace 
stávajícího řídícího a vizualizačního systému novaPro EY2400. Z certifikátu musí vyplývat 
příslušné oprávnění osoby k požadované instalaci, konfiguraci a servisní činnosti uvedeného 
systému (viz též čl. III. odst. 3 vzoru smlouvy). 
 
 
6.4. Prokazování splnění kvalifikačních předpokladů 
Splnění základních a profesních a technických kvalifikačních předpokladů dle čl. 6.1 a 6.2  
a 6.3 prokazuje uchazeč ve své nabídce předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
bude zřejmé, že základní a profesní a technické kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vzor tohoto čestného prohlášení je uveden v příloze č. 1 - Vzor čestného 
prohlášení k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů;  tento vzor není pro uchazeče 
závazný, uchazeč je oprávněn předložit čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace  
i v jiné podobě. 

Zadavatel je oprávněn (nikoliv povinen) vyzvat vybraného uchazeče, se kterým má být 
uzavřena smlouva, aby před jejím uzavřením předložil zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, v případě prokazování kvalifikace 
subdodavatelem včetně smlouvy se subdodavatelem obdobně dle § 51 zákona, v případě 
podání společné nabídky dodavatelů včetně smlouvy obdobně dle § 51 zákona, ve které bude 
obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám 
z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně 
a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy obdobně dle § 82 odst. 4 zákona.   

 



 8 

6.5. Postup zadavatele při posouzení kvalifikace 
Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele z hlediska stanovených 
požadavků.  

Zadavatel může požadovat po uchazeči, aby písemně objasnil předložené informace či 
doklady nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Uchazeč je 
povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. 

 

6.6.  Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů a seznamu certifikovaných dodavatelů  

Uchazeči zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 a násl. zákona) mohou 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona a profesních 
kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákona v tom rozsahu, v jakém doklady 
prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky 
zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné 
zakázky, výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 3 měsíce. Obdobně 
může uchazeč prokázat splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 
certifikátem systému certifikovaných dodavatelů (§ 133 a násl. zákona) ne starším než 3 
měsíce. 

 

6.7.  Prokazování kvalifikace subdodavatelem 
Pokud uchazeč není schopen prokázat splnění určité části profesních či technických 
kvalifikačních předpokladů, je oprávněn prokázat splnění chybějící části profesních či 
technických kvalifikačních předpokladů prostřednictvím subdodavatele v rozsahu, v jakém se 
subdodavatel bude podílet na plnění předmětu veřejné zakázky. Zadavatel bude postupovat 
obdobně dle § 51 zákona. Uchazeč v takovém případě ve své nabídce předloží prohlášení 
subdodavatele, že splňuje kvalifikační předpoklady dle čl. 6.4 požadované zadavatelem.  
 
 
6.8.  Prokazování kvalifikace v případě podání společné nabídky 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně, bude zadavatel 
postupovat obdobně dle § 51 zákona. Uchazeč v takovém případě ve své nabídce předloží 
prohlášení dle čl. 6.4 všech dodavatelů podávajících společnou nabídku, že splňují 
kvalifikační předpoklady.  
 
 
6.9. Důsledek nesplnění kvalifikace 
Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení.  

 

7. Technické podmínky 

Technické podmínky plnění předmětu veřejné zakázky jsou stanoveny v příloze B (Vzor 
smlouvy).  

 



 9 

8. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena ve 
výši s daní z přidané hodnoty. 
 

9. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) změnit, upřesnit či doplnit podmínky zadávacího řízení; 

b) neposkytnout uchazečům náhradu nákladů, které uchazeči vynaloží v souvislosti se svou 
účastí v zadávacím řízení; 

c) nevracet nabídky; 

d) uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí  
o výběru nejvhodnější nabídky jen na profilu zadavatele; 

e) odesílat jakékoliv zprávy a sdělení uchazečům jen prostřednictvím profilu zadavatele; 

f) požádat uchazeče o vysvětlení nebo doplnění nabídky, uchazeč je povinen splnit tuto 
povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem; 

g) nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty neposuzovat a nehodnotit. Opožděně podané 
nabídky zadavatel archivuje jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

 

10. Přílohy zadávací dokumentace 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha A - Vzor čestného prohlášení k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 
Příloha B - Vzor smlouvy (včetně jejích příloh) 

Příloha č. 1 smlouvy - Nabídková cena (slepý rozpočet ve formátu MS Excel - 3 listy) 
 Příloha č. 2 smlouvy - Technická zpráva 
 Příloha č. 3 smlouvy - Výkaz výměr 
 Příloha č. 4 smlouvy - Technické podklady 
 Příloha č. 5 smlouvy - Slepý rozpočet 
 Příloha č. 6 smlouvy - Seznam subdodavatelů (v případě jejich využití) 
  

V Praze dne 20. ledna 2014 
         

Ing. Ivan Noveský  v.r. 
ředitel Odboru hospodářské správy 

 
 



 10 

 
 Příloha A zadávací dokumentace - Vzor čestného prohlášení 

 

 

 

                  

Čestné prohlášení  
k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

 
 
 
Níže uvedený dodavatel 
 
Dodavatel:  

IČ:  

Sídlo:  
 
jako uchazeč (subdodavatel či dodavatel podávající společnou nabídku) o veřejnou zakázku  

„Zprovoznění zařízení vzduchotechniky, ústředního vytápění a měření  
a regulace“ 

čestně prohlašuje, že 
 
splňuje veškeré kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem pro zadávací řízení na 
uvedenou veřejnou zakázku (resp. subdodavatel pro část veřejné zakázky, na které se bude 
podílet). 
 
Toto čestné prohlášení bylo učiněno: 
 
V místě:  

Dne:  
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za uchazeče:  

Podpisy  

 
 

 
 

 



Příloha B zadávací dokumentace - Vzor smlouvy 

 

SMLOUVA O DÍLO 
  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Číslo smlouvy objednatele: 14/....... -0 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

 
 
 
 
Česká republika - Úřad vlády České republiky 
se sídlem nábř. E. Beneše 128/4, Praha1, PSČ 118 01 
IČ: 000 06 599 DIČ: není plátcem DPH 
jejímž jménem jedná: Ing. Ivan Noveský, ředitel Odboru hospodářské správy 
bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 4320001/0710 
kontaktní osoba: Petr Krpejš, tel. 724 360 520  
(dále jen „objednatel“) 

 

a  
 

............................ 
se sídlem ........................................................................................................., 
IČ: .................................. DIČ: CZ ................................................................., 
zapsaná v obchodním rejstříku u ....................................................................,  
spisová značka (oddíl, vložka) ......................................................................., 
jejímž jménem jedná: ......................................................................................., 
bankovní spojení: ........................................., účet č.: ..............................., 
kontaktní osoba: .............................. , tel.  
(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) 
 
 
 
 
 

Čl. I 
Úvodní ustanovení 

 
1. Plnění této smlouvy je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle ustanovení § 12 odst. 3 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 

2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 
 
 
 

Čl. II  
Předmět a účel smlouvy 

 
1. Objednatel má v hospodaření majetek České republiky, objekt Lichtenštejnského paláce na adrese 

U Sovových mlýnů 4/506, 118 01 Praha1, Malá Strana (dále jen „objekt“). 
 
2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

dílo specifikované v čl. III. této smlouvy (dále jen „dílo“) za podmínek stanovených touto 
smlouvou za účelem zprovoznění vzduchotechniky, ústředního vytápění objektu a závazek 
objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. 



Příloha B zadávací dokumentace - Vzor smlouvy 

Čl. III  
Předmět díla 

 
 

1. Předmětem díla jsou stavební práce pro obnovu objektu po povodni v červnu 2013. Jedná se  
o obnovu zařízení vzduchotechniky, vytápění, chlazení, návazných prvků měření a regulace  
a všech souvisejících prací včetně dodávky zařízení. Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě 
stanovené přílohami této smlouvy (Technická zpráva, Výkaz výměr, Technické podklady, Slepý 
rozpočet) a dále v rozsahu a kvalitě specifikované dalšími ustanoveními této smlouvy a v souladu 
s nabídkou zhotovitele jako vybraného uchazeče o veřejnou zakázku, na základě které byla tato 
smlouva uzavřena. 

 
2. Zhotovitel provede veškeré stavební práce minimálně v rozsahu dle Technické zprávy a dalších 

příloh této smlouvy a způsobem určeným v Technické zprávě (pokud je v ní určen) a zajistí splnění 
veškerých podmínek popsaných v Technické zprávě, a to i těch, u kterých v Technické zprávě není 
výslovně uvedeno, že je zajistí zhotovitel. Stávající zařízení, která je nutno vyměnit, zhotovitel 
nahradí výrobky shodnými nebo shodných parametrů a kvality, popřípadě výrobky inovovanými.
  

3. Všechny komponenty zařízení měření a regulace, které budou nově připojeny, se zhotovitel 
zavazuje nově nakonfigurovat do stávajícího řídícího a vizualizačního systému firmy SAUTER 
Automation, spol. s r.o. EY2400, který je funkční v programu novaPro tak, aby bylo celé zařízení 
plně funkční.   
             
         

 
Čl. IV 

Místo a čas plnění 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 4 měsíců od podpisu této smlouvy druhou smluvní stranou. 

Práce budou provedeny v dohodnutých termínech dle požadavku objednatele, zejména z důvodu 
konání protokolárních akcí. V případě, že dodavatel nemůže pokračovat v pracích z důvodů na 
straně objednatele, prodlužuje se lhůta pro dokončení o dobu, po kterou dodavatel prokazatelně 
nemohl provádět práce z důvodů na straně objednatele.  
 

2. Místem plnění je Lichtenštejnský palác, U Sovových mlýnů 4/506, 118 01 Praha1, Malá Strana 
(objekt). 
 

 
 

Čl. V 
Cena a platební podmínky 

 
1. Celková cena činí ...................,- Kč bez DPH, tj. ..................,- Kč včetně DPH,  

DPH ........ %,  ...........................,- Kč. 
 

2. Celková cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné nebo související s řádným plněním 
předmětu této smlouvy, tj. i činností a souvisejících výkonů, které nejsou v této smlouvě výslovně 
uvedeny, ale zhotovitel, jakožto odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné pro plnění 
předmětu této smlouvy. 
 

3. Celková cena bez DPH je nepřekročitelná. DPH bude účtována ve výši dle platných právních 
předpisů. 



Příloha B zadávací dokumentace - Vzor smlouvy 

 
4. Cena za dílo bude objednatelem zaplacena zhotoviteli po dokončení a předání celého díla. Zhotovitel 

je oprávněn vystavit fakturu za provedené dílo po protokolárním předání díla objednateli a převzetí 
díla objednatelem.   

 
5. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
 
6. Faktury zhotovitele  musí obsahovat náležitosti obchodní listiny, účetního a daňového dokladu dle 

platných právních předpisů, číslo této smlouvy a jejich přílohou bude kopie potvrzeného 
předávacího protokolu (dodacího listu). 
 

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je 
objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné či opravené faktury. 
 

8. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostně převodem na účet zhotovitele do 21 dnů ode dne obdržení 
faktury. Zaplacením se rozumí odepsání finanční částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 
Úhrada za plnění se provede v české měně. 
 

9. Při prodlení s platbou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli zákonný úrok z prodlení z dlužné 
částky.  

 
 
 

Čl. VI 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
 
1. O předání díla bude sepsán předávací protokol podepsaný kontaktní osobou objednatele 

a oprávněnou osobou zhotovitele.  
 

2. Objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků s výjimkou ojedinělých drobných vad, které samy  
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání 
podstatným způsobem neomezují.  
 

3. Veškeré práce budou provedeny v souladu s platnými právními předpisy vztahujícími se  
k předmětu plnění této smlouvy. 
 

4. Práce budou prováděny pracovníky s odbornou kvalifikací a platným oprávněním pro výkon 
činnosti, je-li k výkonu těchto prací nezbytné. 
 

5. Zhotovitel je povinen přerušit práce ve dnech dle požadavku objednatele, zejména z důvodu konání 
protokolárních akcí. Zhotovitel nemá právo na úhradu nákladů spojených s přerušením díla. 
Nutnost přerušení díla na žádost objednatele se nepovažuje za neposkytnutí součinnosti objednatele 
zhotoviteli a nemůže být důvodem pro odstoupení zhotovitele od této smlouvy. 
 

6. Zhotovitel nemá právo zajistit náhradní plnění dle § 2591 občanského zákoníku na účet objednatele. 
 

7. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli při plnění jeho povinností vyplývajících z této 
smlouvy nutnou součinnost, zejména podávat zhotoviteli potřebné informace a nezbytné podklady, 
které má ve svém držení a které souvisí s předmětem plnění této smlouvy. Neposkytne-li objednatel 
zhotoviteli nutnou součinnost, je zhotovitel povinen určit objednateli k jejímu poskytnutí přiměřenou 



Příloha B zadávací dokumentace - Vzor smlouvy 

lhůtu, která nesmí být kratší než 5 pracovních dnů. 
 
8. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění předmětu smlouvy mít uzavřené pojištění za škodu 

způsobenou zhotovitelem třetím osobám s výší pojistné částky 3.000.000,- Kč. Zhotovitel je 
povinen na žádost objednatele předložit pojistnou smlouvu (certifikát pojištění) objednateli. 

 
9. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou 

povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. 
Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy. 

 
 
 

VII. 
Využití subdodavatelů 

 
V případě, že uchazeč (zhotovitel) nehodlá použít k plnění předmětu zakázky subdodavatele, bude 
smlouva obsahovat toto ustanovení: 
 

Veškeré plnění tvořící předmět této smlouvy se zavazuje realizovat zhotovitel vlastními 
silami, tj. bez využití subdodavatelů. 
 
V případě, že uchazeč (zhotovitel) hodlá použít k plnění předmětu zakázky subdodavatele, bude 
přílohou smlouvy Seznam subdodavatelů (příloha č. 6 této smlouvy) a zároveň bude smlouva 
obsahovat toto ustanovení: 
 

Zhotovitel se zavazuje, že bude využívat k plnění předmětu této smlouvy, které bude 
realizovat přímo v objektu objednatele, pouze subdodavatele uvedené v Seznamu subdodavatelů, 
který je přílohou č. 6 této smlouvy, a to pro části plnění předmětu veřejné zakázky, jak jsou uvedeny 
v Seznamu subdodavatelů. Jakoukoli změnu v osobě některého ze subdodavatelů podílejícího se na 
plnění předmětu této smlouvy, které bude realizováno přímo v objektu objednatele, nebo v obsahu 
činnosti takového subdodavatele, pro zhotovitele v rámci plnění předmětu zakázky je zhotovitel 
oprávněn provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 

 
 
 

VIII. 
Vady díla, záruka za dílo 

 
1. Zhotovitel odpovídá za vady díla. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku 

určenému v této smlouvě. Vadami díla se rozumí jakékoli vady, které se projeví na díle v záruční 
době bez ohledu na to, zda vznikly při zhotovení díla nebo po jeho zhotovení v záruční době.  
 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná 
plynout dnem následujícím po dni protokolárního předání a převzetí celého díla.  
 

3. Objednatel je povinen v průběhu záruční doby uplatnit vady bez zbytečného odkladu od jejich 
zjištění. Termín pro odstranění vad činí 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci 
objednateli, pokud se smluvní strany, vzhledem k povaze vady, nedohodnou jinak. 
 

4. Zhotovitel odstraní v záruční době reklamované vady na svůj náklad. Odmítne-li zhotovitel 
odstranit reklamované vady, případně neodstraní-li je do 30 dnů od stanoveného termínu, je 



Příloha B zadávací dokumentace - Vzor smlouvy 

objednatel oprávněn odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a náklady s tím 
spojené vyúčtovat zhotoviteli. 

 
 
 
 

Čl. IX  
Smluvní pokuty 

 
1. Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli níže uvedené smluvní pokuty: 

a) smluvní pokutu v případě nedodržení termínu provedení díla ve výši 0,05 % z celkové ceny díla 
za každý den prodlení; 

b) smluvní pokutu v případě neodstranění vad ve lhůtě stanovené dle čl. VIII. odst. 3 ve výši 
1000,- Kč za každý takový případ a den prodlení.   
 

2. Celková výše smluvních pokut není omezena jakýmkoliv limitem a smluvní pokuty mohou být 
kombinovány (tzn. že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv 
jiné smluvní pokuty).  
 

3. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty 
objednatelem dodavateli.  
 

4. Uplatnění kterékoliv ze smluvních pokut nezbavuje objednatele práva k uplatnění případné 
náhrady vzniklé škody způsobené porušením povinnosti, přičemž se částka zaplacených smluvních 
pokut do výše náhrady škody nezapočítává. 

 
 

Čl. X 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran na jedné listině. 
 

2. Obě smluvní stany podpisem této smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovných ustanovení  
a ustanovení jejích příloh byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z dosavadní  
či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí zachovávaných obecně  
či v odvětví týkajícím se předmětu této smlouvy.  
 

3. Zhotovitel převzal na sebe nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy, a proto mu 
nepřísluší domáhat se práv uvedených v § 1765 odst. 1 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. 
 

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. 
 

5. Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních, z nichž dvě obdrží zhotovitel a tři obdrží objednatel. 
 

6. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  

 Příloha č. 1 - Nabídková cena (slepý rozpočet ve formátu MS Excel - 3 listy) 
 Příloha č. 2 - Technická zpráva 
 Příloha č. 3 - Výkaz výměr 
 Příloha č. 4 - Technické podklady 



Příloha B zadávací dokumentace - Vzor smlouvy 

 Příloha č. 5 - Slepý rozpočet 
 Příloha č. 6 - Seznam subdodavatelů (v případě jejich využití) 
 
 
 
 
 
V Praze dne ........................... V Praze dne ........................... 

 
 
 
 

za......................... za Českou republiku 
Úřad vlády České republiky 

 

 
 
 
 
 
 

.......................... Ing. Ivan Noveský 

.......................... ředitel Odboru hospodářské správy 
 



NABÍDKOVÁ CENA
Příloha č. 1 smlouvy 

21.1.2014 1 / 8 Příl.1 smlouvy Nabídková cena_vzduchotechnika.xls

PO
ZI

C
E

NÁZEV TYP STÁVAJÍCÍHO 
ZAŘÍZENÍ MJ

PO
Č

ET

CENA

Měření a regulace - Lichtenštejnský palác

1 Prvky MaR pro vzduchotechnická zařízení
Odpojení kabelů a následné připojení stávajících kabelů k  VZT jednotkám a 
ventilátorům kpl 11 0 Kč

Odpojení kabelů a následné připojení stávajících kabelů k protipožárním 
klapkám včetně následné kontroly funkce všech PPK kpl 3 0 Kč

Čidlo teploty ÚT SMU na zpátečce Ni 1000 NS 141 ks 4 0 Kč
Čidlo teploty sání a přívodu vzduchu Ni 1000 NS 121 ks 8 0 Kč
Servopohon uzavíracích klapek sání 15Nm AC/DC24V 150s AF24 ks 4 0 Kč
Servopohon uzavíracích klapek odvodu 8Nm DC24V NM24 ks 5 0 Kč
Servopohon ventilu SMU NM24-SR ks 3 0 Kč
Servopohon ventilu chlazení NM24-SR ks 2 0 Kč
Protimrazová ochrana TS1-COP ks 4 0 Kč
Presostat 30-300Pa   DTS PSA 30/300  ks 8 0 Kč
Presostat 30-500Pa   DTS PSA 30/500  ks 5 0 Kč
Stop tlačítka ks 5 0 Kč
Servopohon SMU zař. č. 7 NM24-SR ks 1 0 Kč
Servopohon uzavíracích klapek sání zař. č. 7 AF24 ks 1 0 Kč
Servopohon výfuku zař. č. 7A NM24 ks 1 0 Kč
Čidlo teploty ÚT SMU na zpátečce Ni 1000 zař. č. 7 NS 141 ks 1 0 Kč
Čidlo teploty sání a přívodu vzduchu Ni 1000 zař. č. 7 NS 121 ks 2 0 Kč
Protimrazová ochrana zař. č. 7 TS1-COP ks 1 0 Kč
Presostat 30-300Pa zař. č. 7 a č. 7A   DTS PSA 30/300  ks 3 0 Kč
Tlakové čidlo chlazení 1/2 12-36V 4-20mA 0-6.5bar DMP 331 ks 1 0 Kč
Tlakové čidlo chlazení 1/2 12-36V 4-20mA 0-4bar DMS 331 ks 1 0 Kč
Revize a měření přechodového odporu svorkovnice rozvaděče R15 kpl 1 0 Kč
Demontáž a montáž včetně odpojení a zapojení kabelů kpl 1 0 Kč

2 Prvky MaR pro ÚT a TV
Termoelektrický servopohon 24V pro termostatické ventily otopných těles ks 45 0 Kč
Servopohon pro fancoil 24V včetně odpojení/připojení silového napájení FCU

M7410C1007-G ks
1

0 Kč
Čidlo prostorové teploty  Ni 1000 NS 141 - bílá barva ks 25 0 Kč
Termostat s kapilárou 30-90°C ALRDBTC-3090 ks 4 0 Kč
Demontáž a montáž včetně odpojení a zapojení kabelů kpl 1 0 Kč

3 Prvky MaR pro chlazení

Výměna motoru primárního čerpadla chlazení včertně měniče
-nutný softwarové nastavení servisním technikem fy. Grundfos - pan Dubský 

85901541 ks 1 0 Kč

Výměna frekvenčního měniče čerpadla chlazení ve studni 
softwarové nastavení servisním technikem fy. ABB ACS550-01-023A-4+B055 ks 1 0 Kč

Čidlo teploty chlazené vody Ni 1000 NS 141 ks 1 0 Kč
Čidlo prostorové teploty vzduchu Ni 1000 NS 111 ks 1 0 Kč
Servopohon mezipřírubové klapky 80Nm 0.5A/230V IP67 SY2-230-3-T ks 1 0 Kč
Termostat s kapilárou 2m -30-30°C 16A/250V 7D1.RS336.00A ks 1 0 Kč
Elektrický topný kabel bm 8 0 Kč
Elektrický topný kabel bm 11 0 Kč
Elektrický topný kabel pro expanzní potrubí bm 14 0 Kč
Revize el. krabic kpl 3 0 Kč
Demontáž a montáž včetně odpojení a zapojení kabelů kpl 1 0 Kč
Ostatní položky
Montážní, spojovací materiál kpl 1 0 Kč
Revize, měření izolačních stavů kabeláží, kontrola jištění všech el. zařízení kpl 1 0 Kč
Doprava kpl 1 0 Kč
Projekt skutečného vyhotovení + CD kpl 1 0 Kč

NABÍDKOVÁ CENA                                                                                                                                                                                              (3 listy MS Excel)                                                                                



NABÍDKOVÁ CENA
Příloha č. 1 smlouvy 

21.1.2014 2 / 8 Příl.1 smlouvy Nabídková cena_vzduchotechnika.xls

PO
ZI

C
E

NÁZEV TYP STÁVAJÍCÍHO 
ZAŘÍZENÍ MJ

PO
Č

ET

CENA

0 Kč
0 Kč
0 Kč

Cena bez DPH celkem       vzduchotechnika, vytápění a chlazení, měření a regulace
DPH celkem                       vzduchotechnika, vytápění a chlazení, měření a regulace
Cena s DPH celkem           vzduchotechnika, vytápění a chlazení, měření a regulace



  
NABÍDKOVÁ CENA

Příloha č. 1 smlouvy

21.1.2014 3 / 8 Příl.1 smlouvy Nabídková cena_vzduchotechnika.xls

PO
ZI

C
E

NÁZEV TYP STÁVAJÍCÍHO 
ZAŘÍZENÍ MJ

PO
Č

ET

CENA

Vytápění a chlazení - Lichtenštejnský palác

1 Prvky ÚT pro VZT
Odpojení stávajících ohřívačů a následné připojení nových ohřívačů VZT 
jednotek kpl 5 0 Kč
Odpojení stávajících vodních chladičů a následné připojení nových vodních 
chladičů VZT jednotek kpl 2 0 Kč
Výměna oběhových čerpadel pro směšovací uzly VZT jednotek 230V ALPHA 2 32-50 ks 5 0 Kč
Příložný teploměr D63 s upínací pružinou 0-100°C pro zař. č. 7 ks 2 0 Kč
Kaučuková samolepící izolace tl. 19mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D 35

AF-4-22 bm 8
0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 19mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D 35
AF-4-28 bm 6

0 Kč
Kaučuková samolepící izolace tl. 19mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D 35

AF-4-35 bm 24
0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 19mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D 35
AF-4-35 bm 36

0 Kč
Kaučuková samolepící izolace tl. 19mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D48 

AF-4-48 bm 12
0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 30mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D 
AF-5-89 bm 26

0 Kč
Samolepící páska šířky 50mm AF- 10MM/E-S/50 ks 2 0 Kč
Demontáž a montáž kpl 1 0 Kč

2 Prvky ÚT pro TV
Demontáž/ montáž revizního víka zásobníků TV o objemu 1600L
-vyčištění otopného výměníku
-vyčištění vnitřního povrchu zásobníku
-vnitřní nátěr povrchu zásobníku a topné vložky s hygienickým atestem do 
100°C
-vnější nátěr kpl 2 0 Kč
Výměna jímky pro provozní a havarijní termostat 1/2" TH7 ks 2 0 Kč
Manometr 0-1MPa 100mm spodní připojení M20x1.5 p=1.6 ks 3 0 Kč
Teploměr 100mm 0°C-100°C, včetně jímky 100mm 1/2" ks 2 0 Kč
Oběhově čerpadlo cirkulace TV (místnost zásobníků TV) ALPHA 2 - 25-50 (nerez) ks 1 0 Kč
Kulový kohout DN50 KK 50 ks 1 0 Kč
Filtr DN50 R74 DN50 1 0 Kč
Přeložka potrubí cirkulace vody DN50 (ke stěně místnosti) bm 2 0 Kč
Přizvednutí potrubí cirkulace DN50 o cca 100mm 
(v rovině ostatních rozvodů) kpl 1 0 Kč

Izolační pás tl.32 mm samolepící - izolace zásobníku TV AF-50 m2 20 0 Kč
Kaučuková samolepící izolace tl. 18mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D 22

AF-4-22 bm 18 0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 19mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D 28
AF-4-28 bm 9 0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 27mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D42
AF-5-42 bm 64 0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 27mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D48
AF-5-48 bm 4 0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 19mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D35
AF-4-35 bm 24 0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 29mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D57
AF-5-57 bm 28 0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 29mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) D76 AF-5-70 bm 7 0 Kč
Samolepící páska šířky 50mm AF- 10MM/E-S/50 ks 2 0 Kč
Demontáž a montáž kpl 1 0 Kč



  
NABÍDKOVÁ CENA

Příloha č. 1 smlouvy

21.1.2014 4 / 8 Příl.1 smlouvy Nabídková cena_vzduchotechnika.xls

PO
ZI

C
E

NÁZEV TYP STÁVAJÍCÍHO 
ZAŘÍZENÍ MJ

PO
Č

ET

CENA

3 Prvky ÚT pro SV
Zpětná klapka DN50 N6/50 ks 2 0 Kč
Kulový kohout s vypouštěním DN50 ks 2 0 Kč
Výměna pojištovacího ventilu DN50 PN16 0.8MPa u zásobníků TV kpl 2 0 Kč
Kaučuková samolepící izolace tl. 14mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D 28

AF-4-28 bm 9 0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 14mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D48
AF-2-48 bm 10 0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 14mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D70
AF-2-70 bm 20 0 Kč

Demontáž a montáž kpl 1 0 Kč
3 Prvky ÚT pro chlazení

Vyčištění stávajícího filtru DN125 kpl 1 0 Kč
Kontrola funkce mezipřírubových klapek kpl 3 0 Kč
Manometr 0-2.5MPa 100mm spodní připojení M20x1.5 p=1.6 ks 1 0 Kč
Manometr 0-0.6MPa 100mm spodní připojení 1/2" p=2.5 ks 1 0 Kč
Manometr 0-1MPa 100mm spodní připojení M20x1.5 p=1.6 ks 3 0 Kč
Teploměr 63mm 0°C-60°C, délka dříku 80mm 1/2" ks 3 0 Kč
Kaučuková samolepící izolace tl. 9mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D 42

AF-1-42 bm 24 0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 9mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D60
AF-1-60 bm 6 0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 15mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D102
AF-2-102 bm 14 0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 15mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D 114
AF-2-114 bm 15 0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 15mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D 35
AF-2-140 bm 12 0 Kč

Samolepící páska  AF AF- 10MM/E-S/50 ks 1 0 Kč
Demontáž a montáž kpl 1 0 Kč

4 Prvky ÚT pro otopná tělesa
Výměna parapetní jednotky u hlavního vstupu včetně rozvodnice 250m3/h 
3.8kW 

1UHW301SW.E11000N.
99 ks 1 0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 29mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D35
AF-4-35 bm 36 0 Kč

Kaučuková samolepící izolace tl. 29mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro D35
AF-4-35 bm 28 0 Kč

Demontáž a montáž kpl 1 0 Kč
5 Oprava poškozeného potrubí nad podhledem m.č. 0.71 a izolace rozvodů ÚT

Prověření a následná oprava poškozeného rozvodu ÚT DN25 kpl 1 0 Kč
Kaučuková samolepící izolace tl. 19mm µ ≥ 7000; 0,035 W/(m.K) pro 
D28 AF-4-28 bm 2 0 Kč

Ostatní položky
2x Propláchnutí systému a naplnění topnou vodou u ÚT kpl 1 0 Kč
Nátěry potrubí kpl 1 0 Kč
Práce nepředvídané - položku možno čerpat jen se souhlasem stavebního 
dozoru investora. kpl 1 0 Kč

Projekt skutečného vyhotovení + CD kpl 1 0 Kč



NABÍDKOVÁ CENA
Příloha č. 1 smlouvy

21.1.2014 5 / 8 Příl.1 smlouvy Nabídková cena_vzduchotechnika.xls

PO
ZI

C
E

NÁZEV TYP STÁVAJÍCÍHO 
ZAŘÍZENÍ MJ

PO
Č

ET

CENA

Vzduchotechnika - Lichtenštejnský palác

1 Hala přívod (3.zleva bez chlazení)

1,1

VZT jednotka P ve složení:
obslužná strana: levá
přívod:
-uzavírací klapka
-filtr EU5
-vodní ohřívač  Qt= 69.7 kW, 80/60°C
-ventilátor max.6500m3/h, 300Pa, 3kW/400V

H6.3 ks 1 0 Kč

1,3 Kulisa tlumiče hluku 200x630 -2000 ks 8 0 Kč
1,5 Buňkový tlumič atyp s náběhy na jedné straně (sací kanál) 500x500-2000 B500x500-2000 ks 8 0 Kč

1.5a Buňkový tlumič atyp s náběhy na jedné straně (výfukový kanál) 400x500-
2000 B400x500-2000 ks 9 0 Kč

Krycí mřížka 600x500 NOVA-E1-600x500 ks 1 0 Kč
Čtyřhrané potrubí sk. I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 13 0 Kč
Tepelná izolace tl.40mm a Al polepem m2 7 0 Kč
Tepelná izolace tl.60mm a Al polepem m2 10 0 Kč

1A Šatny odvod (6. zleva)

1A.1

VZT jednotka O ve složení:
obslužná strana: levá 
odvod:
-uzavírací klapka
-ventilátor max.4900m3/h, 300Pa, 1.5kW/400V
- vč. pružných vložek

H5 ks 1 0 Kč

1A.2 Protipožární klapka PKTM 90 s tepelným spouštění, koncovým spínačem a 
elektromagnetem 230V 500x250 -  PPK29 PKTM 90 500x250.23 ks 1 0 Kč

1A.4 Kulisa tlumiče hluku 200x400-2000 PM 12 0490.0 200x400-2000 PM 
120490.0 ks 3 0 Kč

1A.4 Kulisa tlumiče hluku 200x400-1500 PM 12 0490.0 200x400-1500 PM 
120490.0 ks 3 0 Kč

1A.9 Demontáž a montáž (posun) stávající vyústky 280x100 VK-1O-R1-280x100 ks 1 0 Kč
Čtyřhrané potrubí sk. I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 56 0 Kč
Tepelná izolace tl.40mm a Al polepem m2 73 0 Kč

1B WC odvod (pod stropem uprostřed)

1B.1
Ventilátor KT 60-35-6  
- 2550m3/h 200Pa, 0.91kW/400V
-vč. pružných vložek

KT 60-35-6 ks 1 0 Kč

1B.2 Regulační klapka pro servo 600x350 600x350 ks 1 0 Kč

1B.3 Tlumič LDR 60-35 LDR 60-35 ks 2 0 Kč
Ohebná hadice typu semi D125 (wc recepce) bm 15 0 Kč
Krycí mřížka 600x350 NOVA-E1-600x350 ks 1 0 Kč
Čtyřhrané potrubí sk. I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 4 0 Kč
Tepelná izolace tl.40mm a Al polepem m2 8 0 Kč



NABÍDKOVÁ CENA
Příloha č. 1 smlouvy

21.1.2014 6 / 8 Příl.1 smlouvy Nabídková cena_vzduchotechnika.xls

PO
ZI

C
E

NÁZEV TYP STÁVAJÍCÍHO 
ZAŘÍZENÍ MJ

PO
Č

ET

CENA

2 Zázemí doprovodu, chodby, šatny - přívod (4.zleva)

2,1

VZT jednotka P ve složení: 
Obslužná strana: pravá
přívod:
-uzavírací klapka
- filtr EU5 
-vodní ohřívač 37.5kW, 80/60°C 
-ventilátor 3500m3/h, 300Pa, 2.2kW/400V
-vč. pružných vložek 

H 3,15 ks 1 0 Kč

Krycí mřížka 400x400 NOVA-E1-400x400 ks 1 0 Kč
Čtyřhrané potrubí sk. I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 8 0 Kč
Tepelná izolace tl.40mm a Al polepem m2 5 0 Kč
Tepelná izolace tl.60mm a Al polepem m2 6 0 Kč

2A Zázemí doprovodu - odvod (pod stropem vpravo)

2A.1
Ventilátor KT 60-35-6
- 2100m3/h 220Pa, 0.91kW/400V
-vč. pružných vložek

KT 60-35-6 ks 1 0 Kč

2A.2 Regulační klapka 600-350 600x350 ks 1 0 Kč
2A.3 Tlumič LDR 60-35 LDR 60-35 ks 2 0 Kč

Čtyřhrané potrubí sk. I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 4 0 Kč
Tepelná izolace tl.40mm a Al polepem m2 6 0 Kč

5.1 Kuchyně - přívod (1.zleva)

5.1.1 

VZT jednotka P ve složení: 
Obslužná strana: pravá
přívod:
-uzavírací klapka,
- filtr EU5, 
-vodní ohřívač 53.8kW, 80/60°C 
-vodní chladič  s eliminátorem 25.2kW, 12/15°C 
-ventilátor 5350m3/h, 300Pa, 3kW/400V
-vč. pružných vložek 

H 6,3 ks 1 0 Kč

5.1.2 Kulisa tlumiče hluku 200x500 PM 12 0490.0 200x500 PM 12 0490.0 ks 6 0 Kč

Krycí mřížka 600x500 NOVA-E1-600x500 ks 1 0 Kč
Čtyřhrané potrubí sk. I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 17 0 Kč
Tepelná izolace tl.40mm a Al polepem m2 8 0 Kč

5.1A Kuchyně - odvod (5.zleva)

5.1A.1

VZT jednotka O ve složení:
Obslužná strana: levá
odvod:
-uzavírací klapka 
-tukový filtr
-ventilátor 5300m3/h 350Pa 3kW/400V
-vč. pružných vložek 

H5 ks 1 0 Kč

5.1A.2 Kulisa tlumiče hluku 200x500 PM 12 0490.0 200x500 PM 12 0490.0 ks 6 0 Kč

Krycí mřížka 325x325 NOVA-E1-325x325 ks 1 0 Kč
Čtyřhrané potrubí sk. I z pozink. plechu dle ON 12 0405, letované popř. 
celotmelené

m2 43 0 Kč

Tepelná izolace tl.40mm a Al polepem m2 41 0 Kč



NABÍDKOVÁ CENA
Příloha č. 1 smlouvy

21.1.2014 7 / 8 Příl.1 smlouvy Nabídková cena_vzduchotechnika.xls

PO
ZI

C
E

NÁZEV TYP STÁVAJÍCÍHO 
ZAŘÍZENÍ MJ

PO
Č

ET

CENA

5.2 Mytí nádobí - přívod (2.zleva)

5.2.1

VZT jednotka P ve složení:
obslužná strana: levá
přívod:
-uzavírací klapka
-filtr EU5
-vodní ohřívač  Qt= 23.6 kW, 80/60°C
-vodní chladič  s eliminátorem 11.1kW, 12/15°C 
-ventilátor max.2350m3/h, 300Pa, 1.5kW/400V
-vč. pružných vložek 

H2,5 ks 1 0 Kč

Krycí mřížka 600x200 NOVA-E1-600x200 ks 1 0 Kč
Čtyřhrané potrubí sk. I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 12 0 Kč
Tepelná izolace tl.40mm a Al polepem m2 3 0 Kč
Tepelná izolace tl.60mm a Al polepem m2 13 0 Kč

5.2.A Mytí nádobí - odvod (ventilátor pod stropem vlevo) 

5.2A.1
Ventilátor KT 60-35-6
- 1800m3/h 220Pa, 0.91kW/400V
-vč. pružných vložek

KT 60-35-6 ks 1 0 Kč

5.2A.2 Regulační klapka servo 600-350 600-350 ks 1 0 Kč
5.2A.3 Tlumič LDR 60-35 LDR 60-35 ks 2 0 Kč

5.2A.4
Protipožární klapka PKTM 90 s tepelným spouštěním, koncovým spínačem a 
elektromagnetem 230V 400x250 PKTM 90 400x250.23 ks 1 0 Kč

Krycí mřížka 600x350 NOVA-E1-600x350 ks 1 0 Kč
Čtyřhrané potrubí sk. I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 30 0 Kč
Tepelná izolace tl.40mm a Al polepem m2 8 0 Kč
Protipožární izolace EI45 s Al polepem m2 3 0 Kč

5 WC kuchyně - odvod
Axiální ventilátor 80m3/h 50Pa CATA -B-10 Plus ks 2 0 Kč
Hadice ohebná typu semi D100 Semiflex 100 bm 6 0 Kč
Krycí síto D100 s rámečkem ks 2 0 Kč

6 Šatny sklad - odvod
Krycí mřížka 200x200 ks 1 0 Kč
Čtyřhrané potrubí sk. I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 2 0 Kč

7 Sklady, místnost bojlerů - přívod m.č. 091

7.1
Ventilátor KT 60-30-4 vč. pružných vložek
- 1600m3/h 420Pa, 1.36kW/400V
-vč. pružných vložek

KT 60-30-4 ks 1 0 Kč

7.2 Regulační klapka pro servo 600-300 600-350 ks 1 0 Kč
7.3 Filtr 60-30 včetně vložky EU5 FFK 60-30 ks 1 0 Kč
7.4 Vodní ohřívač 14.5kW 80/60°C IBW 285-2 ks 1 0 Kč
7.5 Tlumič hluku LDR 60-30  LDR 60-30 ks 1 0 Kč

7.6
Protipožární klapka PKTM 90 s tepelným spouštěním, koncovým spínačem a 
elektromagnetem 230V 400x250 PKTM 90 400x250.23 ks 1 0 Kč

7.7 Neobsazeno
7.8 Vyústka VK-2O-R1 400x200 VK-2O-R1 400x200 ks 4 0 Kč

Síto s oky 10mm do potrubí 600x300 ks 1 0 Kč
Čtyřhrané potrubí sk. I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 21 0 Kč
Minerální izolace tl. 40mm s al. polepem m2 9 0 Kč
Minerální izolace tl. 60mm s al. polepem m2 20 0 Kč

7A Místnost bojlerů - odvod m.č. 091

7A.1
Ventilátor KT 60-30-6 vč. pružných vložek
- 1600m3/h 170Pa, 0.42kW/400V
-vč. pružných vložek

KT 60-30-6 ks 1 0 Kč

7A.2 Regulační klapka pro servo 600-300 600x300 ks 1 0 Kč
7A.3 Tlumič LDR 60-30 LDR 60-30 ks 1 0 Kč
7A.4 Vyústka VK-1O-R1 1025x325 VK-1O-R1 1025x325 ks 1 0 Kč
7A.5 Protipožární stěnový uzávěr PSUM 90 s tepelným spouštěním 400x615 PSUM 90 400x615 ks 1 0 Kč

Síto s oky 10mm do potrubí 600x300 ks 1 0 Kč
Požární mřížka 90 DP1 360x360 BATR 90DP1 360x360 ks 1 0 Kč
Čtyřhrané potrubí sk. I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 12 0 Kč
Tepelná izolace tl.40mm a Al polepem m2 8 0 Kč



NABÍDKOVÁ CENA
Příloha č. 1 smlouvy

21.1.2014 8 / 8 Příl.1 smlouvy Nabídková cena_vzduchotechnika.xls

PO
ZI

C
E

NÁZEV TYP STÁVAJÍCÍHO 
ZAŘÍZENÍ MJ

PO
Č

ET

CENA

8A Čerpadla - odvod

8A.6 Protipožární stěnový uzávěr PSUM 90 s tepelným spouštěním 400x415 
včetně krycích mřížek

PSUM 90 400x415 ks 1 0 Kč

8B Čerpadla - odvod

8B.6
Protipožární stěnový uzávěr PSUM 90 s tepelným spouštěním 500x315 
včetně krycích mřížek PSUM 90 500x315 ks 1 0 Kč

8B.7 Stěnová mřížka 600x300 SMU 20 600x300 ks 2 0 Kč
Krycí mřížka 200x200 ks 1 0 Kč
Čtyřhrané potrubí sk. I z pozink. plechu dle ON 12 0405 m2 2 0 Kč

9 Odpad -odvod
9.1 Kontrola stávajícího ventilátoru ks 1 0 Kč

Hadice ohebná typu semi D200 Semiflex 200 bm 3 0 Kč
Ventil D200 včetně zděře KI-200 ks 1 0 Kč

Ostatní položky
Montážní, spojovací a těsnící materiál včetně antivibračních podložek pod 
VZT jednotky kpl 1 0 Kč

Demontáž všech zařízení kpl 1 0 Kč
Montáž  všech zařízení kpl 1 0 Kč
Doprava kpl 1 0 Kč
Projekt skutečného vyhotovení + CD kpl 1 0 Kč

ZTI
Odvod kondenzátu od chladičů VZT jednotek D32 bm 2 0 Kč
Sifon D32 ks 2 0 Kč

Stavba
Statický posudek včetně pracovního postupu otvodru pro sání VZT č. 7 kpl 1 0 Kč
Vybourání otvoru sání včetně statického zajištění kpl 1 0 Kč
Zatěsnění a začištění stavebních otvorů kpl 8 0 Kč
Zatěsnění a začištění nasávacího a výfukového kanálu v místě tlumičů kpl 2 0 Kč



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 2 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 2 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 2 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 2 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 2 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 2 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 2 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 2 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 2 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 2 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 2 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 2 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 2 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 2 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 3 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 3 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 3 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 3 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 3 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 3 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 3 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 3 smlouvy



D.4.2.c.02

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy

dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 4 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 5 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 5 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 5 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 5 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 5 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 5 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 5 smlouvy



dyntera
Psací stroj
Příloha č. 5 smlouvy



Příloha č. 6 smlouvy  

SEZNAM SUBDODAVATELŮ 

 

Název veřejné zakázky: Zprovoznění zařízení vzduchotechniky, ústředního 
vytápění a měření a regulace 
 

Identifikační údaje subdodavatele     

Věcně vymezená část 
plnění veřejné zakázky, 
kterou má uchazeč v 
úmyslu zadat 
subdodavateli 

1. Obchodní firma nebo název  / Jméno, 
příjmení a případně i obchodní firma:  
 

  

  

 
Sídlo / Místo podnikání příp. bydliště:  
 

  

Právní forma:   
Identifikační číslo je-li přiděleno / Datum 
narození nebo rodné číslo:   

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:   

Telefon:   

E-mail:   
  
2. Obchodní firma nebo název  / Jméno, 

příjmení a případně i obchodní firma:  
 

  

  

 
Sídlo / Místo podnikání příp. bydliště:  
 

  

Právní forma:   
Identifikační číslo je-li přiděleno / Datum 
narození nebo rodné číslo:   

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:   

Telefon:   

E-mail:   
  
3. Obchodní firma nebo název / Jméno, 

příjmení a případně i obchodní firma:  
 

  

  

 
Sídlo / Místo podnikání příp. bydliště:  
 

  

Právní forma:   
Identifikační číslo je-li přiděleno / Datum 
narození nebo rodné číslo:   

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele:   

Telefon:   

E-mail:   

 
 


	Výzva_ZD_vzduchotechnika
	Č.j.: 14154/2013-OHS
	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
	včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem:
	1.  Identifikační a kontaktní údaje zadavatele
	2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky
	2.1. Druh veřejné zakázky
	2.2. Název veřejné zakázky
	2.3. Klasifikace veřejné zakázky
	2.4.  Místo plnění veřejné zakázky
	2.5.  Doba plnění veřejné zakázky
	2.6. Předmět veřejné zakázky
	2.7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

	3. Zpracování a podání nabídky
	3.1. Podání nabídky, místo a lhůta pro podání nabídek
	3.1.1. Kvalifikační kritéria
	3.1.2.  Nabídková cena
	3.1.3.  Návrh smlouvy
	3.1.4. Další požadavky na obsah nabídky

	3.2. Další zadávací podmínky
	3.2.1. Zadávací lhůta
	3.2.2. Kontaktní adresa uchazeče, společná nabídka
	3.2.3. Subdodávky
	3.2.4. Vyloučení variantních návrhů
	3.2.5. Nezvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících osoby se zdravotním postižením
	Zadavatel nepřipouští zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících osoby se zdravotním postižením.
	3.2.6. Prohlídka místa plnění

	4. Zpracování nabídkové ceny
	5. Obchodní podmínky
	6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
	6.1.  Základní kvalifikační předpoklady
	6.2.  Profesní kvalifikační předpoklady
	6.3. Technické kvalifikační předpoklady
	6.3.1.  Seznam stavebních prací
	6.3.2. Certifikát osoby oprávněné k instalaci řídícího systému
	6.4. Prokazování splnění kvalifikačních předpokladů
	6.5. Postup zadavatele při posouzení kvalifikace
	6.6.  Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů a seznamu certifikovaných dodavatelů
	6.7.  Prokazování kvalifikace subdodavatelem
	Pokud uchazeč není schopen prokázat splnění určité části profesních či technických kvalifikačních předpokladů, je oprávněn prokázat splnění chybějící části profesních či technických kvalifikačních předpokladů prostřednictvím subdodavatele v rozsahu, v...
	6.8.  Prokazování kvalifikace v případě podání společné nabídky
	6.9. Důsledek nesplnění kvalifikace

	7. Technické podmínky
	8. Způsob hodnocení nabídek
	Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena ve výši s daní z přidané hodnoty.

	9. Práva zadavatele
	10. Přílohy zadávací dokumentace
	Ing. Ivan Noveský  v.r.
	ředitel Odboru hospodářské správy



	Příl.B vzor smlouvy_vzduchotechnika
	Příl.1 smlouvy Nabídková cena_vzduchotechnika
	13074-SLEPÝ ROZPOČET-MaR
	13074-SLEPÝ ROZPOČET-UT
	13074-SLEPÝ ROZPOČET-VZT

	Příl.2 smlouvy Technická zpráva_vzduchotechnika
	Příl.3 smlouvy Výkaz výměr_vzduchotechnika
	Příl.4 smlouvy Technické podklad_vzduchotechnika
	prilohy 1
	prilohy 2
	Umístění jednotek

	Příl.5 smlouvy Slepý rozpočet_vzduchotechnika
	Příl.6 smlouvy Seznam subdodavatelů



